

PJ Logistics Holding ApS

Østermarken 85, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 32 89 80

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2024.

Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ Logistics Holding ApS Østermarken 85 9320 Hjallerup CVR-nr.: 38 32 89 80 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Peter Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Q-Distribution ApS, Hjallerup
Kapitalinteresse	Scancargo ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.649 kr. mod -8.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.613 kr. mod 245.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-11.649	-8.392
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-11.649	-8.392
Indtægter af kapitalinteresser	150.984	259.053
2 Andre finansielle indtægter	262	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.024	-5.206
Resultat før skat	134.573	245.455
Skat af årets resultat	10.040	0
Årets resultat	144.613	245.455
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	22.613	245.455
Disponeret i alt	144.613	245.455

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	183.505	207.521
Udskudte skatteaktiver	6.248	0
Tilgodehavender i alt	189.753	207.521
Likvide beholdninger	4.128	38.546
Omsætningsaktiver i alt	193.881	246.067
Aktiver i alt	233.881	286.067

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	134.070	111.457
Egenkapital i alt	184.070	161.457
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.667	68.229
Selskabsskat	2.928	1.792
Anden gæld	20.216	54.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.811	124.610
Gældsforpligtelser i alt	49.811	124.610
Passiver i alt	233.881	286.067

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-133.998	-83.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.455	245.455
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	111.457	161.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.613	22.613
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	-122.000
	50.000	134.070	184.070

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	110	0
Skattefrie renter	<u>152</u>	<u>0</u>
	<u>262</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.024</u>	<u>5.206</u>
	<u>5.024</u>	<u>5.206</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
